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CIRCULAR 19/2023 - CP-GOIOEST/IFG, DE 6 DE JUNHO DE 2023CIRCULAR 19/2023 - CP-GOIOEST/IFG, DE 6 DE JUNHO DE 2023

Goiânia, 6 de junho de 2023.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.694, de 8 de outubro de 2021, publicada no
Diário Oficial da União de 13 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

I - Designar os(as) seguintes servidores(as) para comporem a Comissão Organizadora
da Semana dos Cursos Técnicos 2023, realizada entre os dias 18 e 20 de maio de 2023:

Nome Matrícula Cargo / Funcao

Aline de Moraes Rocha 2150324 Técnica em Assuntos Educacionais

Aline Seixas Ferro 1972770 Psicóloga - Área

Ana Carolina de Carvalho Moura Silva 1143695 Prof. EBTT

Barbara Paixao de Gois 1086314 Prof. EBTT

Clarice Gomes das Neves 1790494 Assistente Social

Dayanna Pereira dos Santos 2103675 Prof. EBTT

Fernanda da Silva Oliveira 1958582 Prof. EBTT

Guenther Carlos Feitosa de Almeida 1837844 Prof. EBTT

Juliana Pires Ribeiro 3142180 Coordenadora de Curso

Karinne Machado Silva 2652242
Chefe de Departamento de Áreas
Acadêmicas

Lyriane Apolinário de Araújo 2190398
Gerente de Pesquisa, Pós-
Graduação e Extensão

Murilo de Camargo Wascheck 1767569 Coordenador de Curso

Thays Angelica de Pinho Santos 2281725 Coordenadora de Curso

Thiago Damasceno Pinto Milhomem 1046104 Técnico em Assuntos Educacionais

Victor Racy Abdalla 1809717 Coordenador Acadêmico

II - Designar os(as) seguintes servidores(as) para comporem a Comissão Organizadora
da X Semana de Enfermagem do Câmpus Goiânia Oeste, realizada entre os dias 18 e 20 de maio
de 2023:​​​​​​​

Nome Matrícula Cargo / Função

Thays Angélica de Pinho Santos 2281725 Coordenadora de Curso

Tamiris Augusto Marinho 1847884 Prof. EBTT

Lyriane Apolinário de Araújo 2190398
Gerente de Pesquisa, Pós-
Graduação e Extensão

Raquel Silva Pinheiro 1276175 Prof. EBTT

Danyelle Oliveira Fonte 1100162 Prof. EBTT

Thais Vilela de Sousa 1294114 Prof. EBTT



III - Designar os(as) seguintes servidores(as) para comporem a Comissão Organizadora
do Encontro de Egressos 2023, realizado entre os dias 18 e 20 de maio de 2023:

Nome Matrícula Cargo / Função

Ana Carolina de Carvalho Moura Silva 1143695 Prof. EBTT

Aline de Moraes Rocha 2150324 Técnico em Assuntos Educacionais

Dayanna Pereira dos Santos 2103675 Coordenadora de Curso

Fernanda da Silva Oliveira 1958582 Prof. EBTT

Juliana Pires Ribeiro 3142180 Coordenadora de Curso

Karinne Machado Silva 2652242
Chefe de Departamento de Áreas
Acadêmicas

Lyriane Apolinário de Araújo 2190398
Gerente de Pesquisa, Pós-
Graduação e Extensão

Murilo de Camargo Wascheck 1767569 Coordenador de Curso

Raquel Silva Pinheiro 1276175 Prof. EBTT

Tamiris Augusto Marinho 1847884 Prof. EBTT

Thays Angélica de Pinho Santos 2281725 Coordenadora de Curso

Thiago Damasceno Pinto Milhomem 1046104 Técnico em Assuntos Educacionais

Victor Racy Abdalla 1809717 Coordenador Acadêmico

IV - Designar os(as) seguintes servidores(as) para comporem a Comissão Organizadora
do Semana de Cultura Corporal, realizada entre os dias 18 e 20 de maio de 2023:

Nome Matrícula Cargo / Função

Murilo de Camargo Wascheck 1767569 Coordenador de Curso

Fernanda da Silva Oliveira 1958582 Prof. EBTT

Guenther Carlos Feitosa de Almeida 1837844 Prof. EBTT

Anário Dornelles Rocha Júnior 2306686 Prof. EBTT

(assinado eletronicamente)

Prof. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral
Portaria n. 1.694 de 8 de outubro de 2021
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